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..Prot Tirané, mé 13.03.2026

Lénda: Dérgim Pasqyra Financiare

Pér: KOMISIONIN QENDROR TE ZGJEDHIJEVE

TIRANE

Pér sa ju pércjellim njé kopje t&€ Raportimit Financiar te fushates zgjedhore per zgjedhjet per Kuven'rfl
te dates 11.05.2025.

Bashkimi Liberal Demokrat me NIPT K72114451A pér vitin 2025

(Modeli 1 KQZ- 03-02..

KRYETARI

N

'} Arian STAROVA




Shtojca 1

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONT QENDROR I ZGIEDHJIEVE

Formati tlp | raportimit financlar 1é fushatss giedhore pér partitd politike t& reglistruara si subjekte sgledhore pér rgledhjet plr Kuvend

Parludna ¢ teportini: § M) pree Jilfimit ) fushotds sqjedhoce dha arsudno © futhores pqfeamare

Emrl | Partisé Politike Partia Bashkimi Liberal Demokrat
Shkronjat Nistore BLD

Kryetari | Partisé Politike Arian Starova

Tel/Cel 692052136

Emall arianstarovsl?Egmall.com

NIPT
Adresa

Emr | Financlerit Mbiem i Flnanclerit Nénsh
Kimete Rama P

Tel/Cel | Fi levi Emall | Financlert = NID | Firanci
AN FOLX YT
Emri | Aprovuesit Mbiemrf | Aprovuesit NEnshkrimi
Arizn Starova
Ky format raportim! konsi ni seksi e mposh

1.Detaje & Pirmbladhje

2.2 T8 ardhyra - Financime publike

2.b Té ardhura monetars - Financime Jopublike

2.c Té ardhurs, dhurime n§ natyrd - Financime jopublike

2.d T8 ardhura t8 krijuara nga veté subjekt - Financime fopubiike
3. Huaté dhe Kredité

4. Shpenzimet ¢ partisé

5.2 Raperiet e kandidatdve t listave shuméemirora pér Kuvend
6. Shpenzimet pér mitingjet & fushatés ({pasqyré}

Ju luterl, sligurchunl gF té keni plotésuar té glitha tabelat ¢ kdtil formatl tip té raportimit para se ta dorézonl.
Tabela “Referenca” nuk ka nevoji té plotésohat,

Ky rapart | plotésuar duhet 12 dorezchat dorazl tek Drejtaria & Subjekteve Zgledhore, MElkégyries, Financimit dhe Monitorinik ng KOZ




1. informacion pér subjektin zgjedhor, pérmbledhje financiare dhe

deklarata

Pjesa A - Informaclon pér subjektin zgjedhor

Emii i ploth | subjektit] 2gjedhor:

Nums i regjistririt {Neni 9§ Ligit pr pariits politike);

Adresa » 30llsd 88 subjekti 2gjedhor

Emsi/Mblenyi | parsonit pérgjeg)és psr inancat

Adrsea o emallil @ pamonit pbigjegiis par financat
Nuerk | tetsfonit td parsornit pargjeg]és par financat

Pjesa B - Pémbledhje financiare

Tolall i (8 ardhurave:

8. Totak { 14 ardhurave nga fondst publike

b. Tolal i 1& srdhurave nge persona fizike

. Totak | 16 ardhurave nga persena Juridike

d. Totsll | t8 srdburave nga kandidstdt

©. Totad| 16 ardhurave 18 kijusra nga vetd partls

Totali i huava;
Totall | shpenzimove:

4. Tolall | ghpenzimeve 1 b nga partla
b. Totafl | shp 8 bara nga kandid
b, Totak | shpenzimeve indirskie

. Totale 14 papeguars/detyrime Mnancisre

Plasa C - Deklarata

Bashidny Libaral Denwkrat

Bulevard! Zhan D'AM, nr. 16, Tirane

Kimnts Ra—s

ALL

ALl
ALL
ALL

Cuka qené Ve vetidijshim pir pascjat ligiors né rast 13 deklsrstave th poplota, ti pasakta ose t8 mame, ni
bazd t§ njohurive th mla mé t§ mira dhe me plrgiegiisl par plrgathjen o kiti] rapert, unil konfirmao]

virtetising e 1§ dhinave t§ parsqiture né kiith dokument,

Firma » personit pérgjegjés pie financat/pématitur nga;
Data o firmosjos:
AprovuatiMiriuar nga:

Data # firmosjes:




2.a Té ardhura - Financime publike

Shuma e fondeve publike té pérfituara né pérputhje me nenet 88 dhe 89 té Kodit Zgjedhor

Fondi i marré nga Buxheti i Shtetit (sipas nenit 88)
Data e marrjes sé fondit nga Buxheti i Shtetit
Diferenca e kthyer (nése ka, sipas nenit 88, pika 7)
Data e kthimit t& diferencés
b Kompensirni financiar paszgjedhor (neni 89)

Data e marrjes s& kompensimit financiar paszgjedhor

T
Firma e personit pérgjegjés/Pérgatitur nga: m \f\ \f\wﬁ \N& o A\N\,

Data e firmosjes:

'l
Aprovuar/Miratuar nga: < %»M\\Hrt

Data e firmosjes:




- Fimma e parsonll |
2.b Té ardhura monetare - Financime Jopublike 2_&.“::_“0:9;; nga; %

Ju Mo konfirmons ndae nuk ke gib plir 1& [orfimo] s tni ke zira pAr i@
raportusr 2.6 T8 ardhurs - F X P Data o firmosjes:

|opublike
| A |
| AprovussMiratust nga: % ;
—— o SR

_“c-_u o fimosjes:
A, Statusi | B. Emn i dhuruesit C. Mblamd § D. Adresa (mashti 1) E Adresa (meshii F_Kodi postari G. Numii | identifikimit H. Shuma e dhwrimit 1. Dala s J- Totak | mgreguar | K. Matoda o L. Kedi bankar | logarisd M. Numei Rogarisd né 1& N, Mamiind O Emd |
dbwrussic dhurvesit 2) adrases dhurimi diwsimeve ngs dhurimit nd 1§ cldn udepozitua  cllin u dapaziua dorfizim nge:  degds
dhuresl pir 2gjedhjel aburimi dburimi

ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL

P

»
=
LI



. R . |Firma & persenit |
2.c Té ardhura, dhurlme né natyré - Financime jopublike .vu..aa_t Pérgatitur
rga.

. . | Konfinmo) ae nuk keml zérs par {8
Ju luteml kenfirmonl ndss nuk keni Qid péir 16 raportuar?. | rapertysr 3
T& ardhurs, dhurime n@ natyrs - Financime Jopublike __u-_- @ firmosjes: h-_r

[ .

T-So?doan! S g Tt

J. Totall | agreguar |

A, Statusi | G. Nurr i idenlifkimit  H. Vier & dhwrimilt 1. Data o dhurimit - dhudmeve nga dh

dhurusasit

C. Mblem i
dhuruesil

E. Adress (meshil F, Kadi poatar |

3 = Pt K, Marrs né L. Emn | dogde M, Pirahknim! | dhurimit

B. Emvi i dhuryesit dordzim ngs: né natyrd

D. Adresa {rashi 1)

ALL

ALL

ALL
ALL
ALL
ALL

ALL




Firma & personit

2.d Té ardhura té krijuara nga veté subjekti - Financime jopublike plrgiegiba/PErgatitur nga:
Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té raportuar 2.d Té ardhura t& Konfirmoj s& nuk kemi zérs Data e fi .l
krijuara nga vel# subjekti - Financime jopublike ér 8 raportuar OO P

Aprovuar/Miratusr nga:

Data e firnosjes:

A. Aktiviteti nga i cili keni krijuar B. Shuma e 18 C. Data né té cilén D. Kodi bankar i llogarisé  E. Numri i logarisé né F. Té ardhurs té krijuara  G. Emri i degBs (nése éshté i H. Pérshkrimi .
1é ardhura ardhurave jané depoziluar té nd I8 cilén jané depozituar 1@ cilén jand depozituar nga; aplikueshém)
ardhurat t& ardhurat té ardhurat
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4.¢ Shpanzimet plir mitinglet o fushatds {pasqyrs) - L
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